PREISABFRAGE  auf:
pneumatikshop.de
Kolbenstangenloser
Pneumatikzylinder
ø 10-80 mm
doppeltwirkend
berührungslose Positionserfassung
einstellbare Endlagendämpfung

- HD Führung
Kolbenstangenloser Pneumatikzylinder ø 10-80
Bestellschlüssel
 OSP - P25 - 0 0 0 0 0 - 01000
 Zylinderserie  mm Hublänge
 Kolbendurchmesser
  Kolben- bzw. Mitnehmer
 0=Standard
1=Tandem
C=Classic
0=Standard
(Stahl, verzinkt)
1=Rostfrei Schrauben
 Luftanschluss
0=Standard1
=Stirnseitig2
=Einseitig
 A=VOE 24V= B=VOE
230V=~/110= C=VOE
48V= E=VOE 110V~
 0=Standard
1=Langsamlauf
Grundfett-
Schmierung
 Dichtungen
 0=Standard (NBR)
1=FKM
Zubehör
- Deckelbefestigung